АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019 № 1306

г. Кирово-Чепецк

Об отказе в проведении аукциона на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, пунктом 13 Порядка организации и проведения аукциона

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового

объекта и заключения договора на размещение нестационарного торгового

объекта в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, утвержденного постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 №

3779 «О размещении нестационарных торговых объектов и объектов

бытового обслуживания на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», на основании решения комиссии по

размещению нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(протокол от 19.09.2019 № 13)  администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Отказаться от проведения аукциона на право заключения договоров

на размещение нестационарных торговых объектов на территории

consultantplus://offline/ref=5FA167F68FDEF0021BEFDBBEC0FE58EE51424AD6480E5DD72F783F847EP6o3F

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2.   Отделу экономики и развития предпринимательства администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Стародумова Т.П.) в течение двух рабочих дней со дня размещения

сообщения об отказе в проведении аукциона известить участников аукциона

об отказе в проведении аукциона и в течение трех рабочих дней возвратить

участникам аукциона внесенные задатки.

3.  Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

23.08.2019 № 1158 «О проведении аукциона на право заключения договоров

на размещение нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

4.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

6.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования,

начальника Департамента финансов администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Г.Г. Шавлову.

7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                  М.А. Шинкарёв

Золотухина Анна Валерьевна

4-27-61